Encaminha ata supra.

UNO ANCOD
E DE GABIN

A
DOPREF O

B
CHE

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

LEI N° 5.231 ,DE 26 DE MARÇO  DE 2019.
(Projeto de Lei n° 154/2018, do Ver. Francisco Magela Inácio).

Dispõe sobre denominação de "Ary Augusto", a Rua 18, localizada
no Loteamento Jardim Nova Alvorada.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOGI GUAÇU:

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e
promulgo a seguinte LEI:

Art. 10  Passa a denominar-se "Ary Augusto", a Rua 18, localizada
no Loteamento Jardim Nova Alvorada.

Art. 20  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Mogi Guaçu, 26 de Março de 2019. "Ano 1410  da Fundação do
Município, em 09 de Abril de 1877".

ENG° W;C VEANHA
FE

L IS H ,  RIQbEBU OCARDOSO
SE'. MUN. PLAN. DS. URBANO